
COSMIC ART RIE   
art gallery soranoe 
2018/12/18(火)～12/23(日) 

Open  11:00～17:00(火～木 .日)／11:00～18:00(金.土)  入場無料 



１２月２２日 土曜日 (冬至) 
映画「みつばちと地球とわたし」 

船橋康貴(ハニーさん)お話会&あやとぶったんLive 

時間: 15:30～19:00 
        (ギャラリーopen11:00)  

上映会15:30～17:10 
お話会&Live 17:30～19:00 

参加費: 5000円 (上映会&お話し会)
中学生以下 半額/未就学児 無料 

☆上映会のみ  2500円 
☆お話し会のみ  3500円 

 
場所 :art gallary soranoe  
住所: 沖縄県沖縄市中央1-17-16 

HP:https://soranoe.jp/ 
定員:45名     
日本語字幕 あり 

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞ 

ハニーさんだけが知っている映画撮影のエピソードから 
ハニーさんが3歳の時に起きた不思議体験 病気静養中に全てときあかされた数々の謎… 

ハニーさんの目に見えない世界の体験の理由や なぜみつばちなのか？ 

先住民や神様に教えてもらったこれからハニーさんが、みつばち保護から先にやる今世の役目は… 

この内容はこの日 最初で最後のお話にさなると感じます… 

【受付E-MAIL】cosmic.rie888@gmail.com  

【問合せ連絡先】090-2234-3712(マツイ リエ) 

  
◯当日スムーズに受付を進められるよう事前振込をお願いしております 
  (振込先は申込いただいた方から順にメールにてお知らせいたします) 

◯お振込確認ができ次第のお申込確定になりますので、開催日前日までのご入金をお願いいたします 
  お振込が遅れその間に満席になった場合はキャンセル待ちとさせていただきますのでご了承ください 
◯キャンセルポリシー 
  直前のキャンセルの場合は下記キャンセル料を頂戴いたします 

　前日のキャンセルの場合：参加費の５０％ 
　当日のキャンセルの場合：参加費の１００％  

  ご了承いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます

https://soranoe.jp/
http://gmail.com

